РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 пятый созыв - заседание тридцать восьмое

Р Е Ш Е Н И Е
22 декабря  2016 года                                                                                  №  460

О согласовании администрации района увеличения уставного

капитала Рассказовского районного муниципального унитарного
предприятия «Агентство поддержки малого предпринимательства»

Рассмотрев проект решения «О согласовании администрации
районаувеличения уставного капитала Рассказовского районного
муниципального унитарного предприятия «Агентство поддержки малого
предпринимательства»и материалы, представленные администрацией
района, в соответствии с письмом Минфина от 01.09.2014 № 02-01-10/43573,
учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике,
социальным вопросам и налогообложению,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Согласовать администрации района (Поздняков) увеличение
уставного капитала Рассказовского районного муниципального унитарного
предприятия «Агентство поддержки малого предпринимательства»,
учредителем которого является администрация Рассказовского района
Тамбовской областина сумму 1880000 (один миллион восемьсот восемьдесят
тысяч) рублей.

 2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

 3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП
68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по  бюджету, социальным вопросам и
налогообложению.  (Маняхин).

Исполняющий полномочия
главы района
А.А.Поздняков

Исполняющий полномочия
председателя районного Совета
И.А.Бузанов

http://www.top68.ru)/

	Р Е Ш Е Н И Е
	Рассмотрев проект решения «О согласовании администрации районаувеличения уставного капитала Рассказовского районного муниципального унитарного предприятия «Агентство поддержки малого предпринимательства»и материалы, представленные администрацией район...